
Республика Татарстан 

Лаишевский муниципальный район 

Исполнительный комитет 

  Орловского 

сельского поселения 

 

Татарстан Республикасы 

Лаеш муниципаль районы 

Орлов 

 авыл жирлеге 

Башкарма комитеты 

  

422629 ул.Олимпийская д.2 а,  д. Орел,   
Orel.La@tatar.ru, тел/факс 8(84378)4-49-10 

      р/с 40204810100000440016  ИНН 1624009334 

 

№ 11                                                                                        19 декабря  2018 года                                                                           

              

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

          

О подготовке проекта 

планировки территории 

д. Орел, расположенной  в границах земельного участка 

 с кадастровым номером 16:24:260201:3339. 
 

 В целях обеспечения устойчивого развития территории и выделения 

элементов планировочной структуры, в соответствии со статьями 45 и 46 

Градостроительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1). Подготовить проект планировки территории д. Орел, входящей в 

границы земельного участка с кадастровым номером 16:24:260201:3339, 

площадью 259 га; 

2). Исполнительному комитету Орловского сельского поселения 

принимать и рассматривать предложения физических и юридических лиц о 

порядке, сроках подготовки и содержания проекта планировки территории; 

3). Настоящее постановление  опубликовать в сети Интернет, на сайте 

Лаишевского муниципального района, на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-коммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу:htth://pravo.tatastan.ru и на специальных 

информационных стендах на территории Орловского  сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

3). Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 

4). Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

Орловского сельского поселения                                          В.И.Фетилина 

mailto:Orel.La@tatar.ru

